
sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 
PORTARIA Nº. 28, DE 09 MARÇO DE 2015. 

 
 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; 
 
 
 
RESOLVE: 

 
        Art. 1º. Exonerar, a pedido, a Servidora Publica Municipal a Senhora Lília 

Moreira da Silva, portadora do RG de nº 0871063107, e CPF sob nº 002 297 495 42, 
residente e domiciliada na Rua Chico Mendes de nº 182, bairro Pedra do Descanso, na 
cidade de Feira de Santana-Ba. Admitida no cargo de professora de geografia, Nível III, 
matricula de nº211060, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.   

 
                    Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

  
   Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
     
       Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 09 de março de 2015. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 
 

                                  Edineuza Oliveira Lima Cerqueira  
                                      Secretária Municipal de Educação  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A21FD8C7A7E46034716BDC6C1E952C6



sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 

 

PORTARIA Nº. 29, DE 18 DE MARÇO DE 2015. 
 
 

“Conceder Licença Sem 
Vencimento a Servidora 
Pública Cristiane Matias 
da Silva.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal e, de acordo com o que dispõe o art. 99, da Lei Municipal nº. 161/93, 
 
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Licença Sem Vencimento de hum (1) ano para á 

Servidora Pública Municipal Cristiane Matias da Silva, ocupante do cargo de Guarda 
Municipal, matrícula nº. 1211283, lotada na Secretaria Municipal de Educação, e de 
acordo com o que dispõe o art. 99, da Lei Municipal nº. 161/93, iniciando-se em 19 de 
março de 2015 e terminando em 19 de março de 2016. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
    Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 18 de Março de 2015. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A21FD8C7A7E46034716BDC6C1E952C6



sexta-feira, 20 de março de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 

 
PORTARIA Nº. 30, DE 18 DE MARÇO DE 2015. 

 
 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; 
 
 
 
RESOLVE: 

 
        Art. 1º. Exonerar, a pedido, a Servidora  Publica Municipal a Senhora 

Ivonildes Gonçalves Fernandes de Brito, portadora do RG de nº 04400690-09, e CPF 
sob nº 606.470.275-34, residente e domiciliada na Rua Usaporanga,   nº 115, Santo 
Antonio dos Prazeres,  na cidade de Feira de Santana-Ba. Admitida no cargo de 
professora, classe III, matricula de nº1204083, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura.   

 
                    Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

  
   Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
     
       Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 18 de março de 2015. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 
 

                                  Edineuza Oliveira Lima Cerqueira  
                                      Secretária Municipal de Educação  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A21FD8C7A7E46034716BDC6C1E952C6


		2015-03-20T12:18:14-0300




